
Avellino Aldo Colicchio aldo.colicchio@istruzione.it 0825790878

Benevento Caterina Miranno caterina.miranno.bn@istruzione.it 0824365282-  fax 0824365279

Caserta Anna Pinto anna.pinto.ce@istruzione.it 0823248238  

Napoli Anna Crescente anna.crescente.na@istruzione.it 0815576364 

Napoli Rosa Rosolino rosa.rosolino.na@istruzione.it 0815576486 

Salerno Fedele Catapano fedele.catapano.sa@istruzione.it 089771640 -  fax 089771665

Salerno Domenica Lambiase domenica.lambiase.sa@istruzione.it 089771639 

USR CAMPANIA Domenica Addeo domenica.addeo@istruzione.it 0815576221 - fax 0815576225

USR CAMPANIA Antonio Pagano antonio.pagano@istruzione.it 0815576356- 3665741777

PROSPETTO REFERENTI AMMINISTRATIVI ESAMI DI STATO USR Campania A.S. 2014/2015
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